
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.26.2020 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 28 lutego 2020 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XVII/112/19 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2019 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 6.302,80 zł 
2. zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 6.302,80 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 74.737.419,09 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 74.372.122,09 zł 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.26.2020 
z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2020 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 1 188 682,00 0,00 1 188 682,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 20,00 20,00 

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 20,00 20,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 988 600,00 -20,00 988 580,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 109 000,00 -20,00 108 980,00 

801     Oświata i wychowanie 22 714 148,02 0,00 22 714 148,02 

  80101   Szkoły podstawowe 15 616 299,00 -6 200,00 15 610 099,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 036 900,00 -6 200,00 10 030 700,00 

  80195   Pozostała działalność 172 491,02 6 200,00 178 691,02 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 200,00 6 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 136 799,47 0,00 6 136 799,47 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 460 000,00 0,00 1 460 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 595 000,00 -82,80 594 917,20 

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 82,80 82,80 

Razem: 74 372 122,09 0,00 74 372 122,09 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.26.2020 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 28 lutego 2020 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie wydatków w ramach jednego rozdziału. 

 

1. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 600 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 60013 - „Drogi publiczne wojewódzkie” ogółem o 

kwotę 20,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 20,00 zł (§4520) – środki na opłatę za zajęcie pasa 

drogowego. 

 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 60016 - „Drogi publiczne gminne” ogółem o 

kwotę 20,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zmniejszenie o kwotę 20,00 zł (§4300) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu. 

 

Dział 801 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” ogółem o kwotę 

6.200,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zmniejszenie o kwotę 6.200,00 zł (§4010)– zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80195 - „Pozostała działalność” ogółem o kwotę 

6.200,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 6.200,00 zł (§4300) – środki na dostęp do aplikacji do 

tworzenia arkuszy organizacyjnych szkół i przedszkoli. 

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90015 - „Oświetlenie ulic, placów 

i dróg” ogółem o kwotę +/- 82,80 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 82,80 zł (§4530) oraz zmniejszenie o kwotę 82,80 

zł (§4300)  – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego rozdziału. 

 


